
 

2022 年 4 月 19 日 

 

＜ カローラ秋田・本店 第２報 ＞ 

当グループにおける新型コロナウィルス感染者の発生と対応について 

 

 

 

 

 この度、当グループ・カローラ秋田 本店において従業員が新型コロナウィルスに感染

していることが確認された件につきましてお知らせいたします。 

 

 調査の結果、当該店舗における従業員及びお客様の濃厚接触該当者はいないことを確認。

当該店舗従業員全員の検査と健康チェックも実施し、安全が確認されました。 

また、店舗内の消毒作業も完了しております。 

 

これを受け 4 月 20 日（水）より本店の営業を再開いたします。 

 

 店舗休業中は多大なるご迷惑とご心配をおかけしてしまい、心よりお詫び申し上げます。

お客様、地域の皆さまに安心してご来店いただけますよう、感染防止対策をより一層強化

して参りますので、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 今後も状況が変わる場合には、都度、速やかに情報を開示していくとともに、お客様と

従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

TSA Group 

トヨタカローラ秋田株式会社 

管理部 

電話：018-880-1500 

 

  


